Capitulum xxxix.

Fericontine penulti. produ. Vincit id
est ligauit. vincio cis pi. quarte iuu Profu
gos me. cor. adiecti. ē. **Capitulum xl.**

Reside me. cor. id est remane. Condite
me. cor. i. reponite In quā. i. certe. qñqz in
quaz id ē dixi verbum. **Capitulum xli.**

Squalentis id est squalidi vel asperi.
squaleo les lui sordere esse vel fieri. squali
dum vel asperum vel etiam splendentem.

Hieremias

Conflatus id est succensus et inflammatus. **O**bestat sum .i. contra vos deum testem induci, obtestor stans. **Capitulum. cliij.**

In cripta que est domus vel via subterranea feminini generis est. **L**atericio id est de lateribus facta adiectivum est. lateres sunt lapides cocti. **D**elubris media cor. id est templi neutri generis. **A**micitur peultima pro d. amicio cis civi vel cetera. amicum quarte coniugationis est vestire. **U**nde amicitur terra egypti id est circumdabitur tribulatione. **Q**uidius Ipse sibi oblati fulvis amicitur in alis.

Elevant me. cor. **L**iba id est panes immolaticos hoc libum bi. quilibet sicut placenta placet. libare est sacrificare et fundere. **U**nde in sacris panis immolatur et calix funditur. **I**tem libare est parum gustare et contingere. hoc libamen est sacrificium vel cibum. **L**ibatorium est vas vel locus ubi sacrificatur. **Capitulum. clvi.**

Polite me. produ. quarte coniugationis. **C**onci me. produ. vel cor. id est celeres. **I**nstar id est ad similitudinem neutri generis et indeclinabile et includit in se prepositionem ad. **R**efinam me. produ. se. generis id est gummi liquidum pro medicina. **I**mpegit id est insurrexit et impulit. **P**ingo gis pegi. **C**onciderunt id est corruerunt. **E**legans me. cor. omnis generis. id est excellens et nobilis. dicitur etiam valens utilis bonus pulcher. **S**aginati id est impinguati. a sagino nas me. produ. quod est impinguare. **S**upputari id est numerari.

Depopulatus est id est destruxit. **D**epoloz laris. deponens est et transitivum. **C**onticuit id est siluit. conticeo ces cui. **C**onci deris penul. produ. in futuro passivi. **F**ortis concidens fortiter quandoque concidit. **U**aginam me. produ. se. gene. **H**aritimas penul. cor.

Dirice me. produ. herbeviles. scilicet genestre femi. generis. **T**hamos nomen est ydoli. **S**tratores id est paratores masculini generis. hic strator toris meo produ. a sternone nis stravi. **L**aguncularum id est carcerum feminini generis est. **C**ollident me dia produ. id est simul concutient. **D**uce ris meo. produ. in futuro. **P**ropagines. id est vites. **H**ec propago ginis me. produ. femi

nini generis. **C**alcumatis id est canis. quoniam in fine operis sit operarius conuiuium. **C**onternantem que tercio terremoto corrui. **C**onternans antis communis vel omnis generis est. **D**uri fictilis id est de lateribus facti.

Circumite penul. produ. **A**iteris meo correp. nitore teris nisus vel nixus nisurus vel nixurus. **I**ncolet me. cor. id est inhabitabit. incolo lis lui. **B**osfram prima pro d. quia declinatur more latino. **C**onticecet id est tacebunt non audentes mutire. **C**onticeco scis. **V**entilabo id est dispergam.

Profugi meo. cor. **E**moti meo. produ. ab emoueo ueris. **D**ecori media produ. hic decore oris id est pulchritudo. **I**nuia media cor. id est sine via. **S**atozem me. produ. id est seminatore. hic sator toris. **R**eliquum id est residuum meo. cor. **E**uadat me. pro d. **C**um fatuis ficariis id est cum animalibus que assimulantur hominibus et comedunt ficus. **F**atui masculini generis ficarii adiectivum est vel substantivum et fatui adiectivum.

Demolientur id est destruet. **J**uda pro regno potest in fine grauari. **A**cuire meo. cor. **L**ocuples pletis ois ge. id est diues.

Pedalis me. pro d. id est ad mensuram pedis hic et hec pedalis et hoc le dicit ad pedem patines vel mensuram pedis habens quasi dicitur remanebit passus pedis de terra tua. **S**ceptrum id est virga regalis neu. ge. **C**ollidis me. produ. id est simul cocutis. **J**ugales id est animalia iugo supposita ad arandum hic et hec iugalis et hoc le. meo. pro d. dicit ad iugum pertinens. **B**rucum. id est ferum locuste. **H**erucus ci. **A**culeatum id est aculeos habentem sicut habet apis adiectivum est. **A**culeatus tum. id est aculeis munitus. **C**omas id est crines se. ge. est. **C**oma comosque como digressio villa capillus. **S**opiantur id est obdormiant. **S**opior piris quarte coniugati. **S**iquidem meo. cor. id est certe. **S**ugiet plagedo et gemendo mugio gis mugit quare. **S**uga proprie est bouum. **E**xpergiscet id est euigilabunt. **E**xpergiscor sceris experrectus sum. **P**rophetes tis me. produ. communis generis id est propheta.

Juda pro tribu vlti. acuta. **D**irupta pro media producit a dirumpo peris. **C**omitat quare. decl. id est societas. **D**iffugit me. pro d. in preterito. **P**rofugis meo. cor. **L**ebetes

me produ. hiclebes tis. Creagras media cor. id est fuscinas tridentes ad extrahēdas carnes de caldari se. ge. est. **Thimia** materia quasi thuribula neu. ge. **Pelues** .i. concas. hec peluis nis ter. decl. **Juda** p regno prima acuta **Einlans** me. cor. i. for? titer z amare plorans ab ciulo las.